

SZ.DPZ.271.46.2021.MSz

Szczyrk dn. 07.06.2022

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa Energii Elektrycznej do pompowni kontenerowej wody Wisła ul. Czarne” numer postępowania: DZP/Sz/19/2022**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 135 ust.6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz.1129), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż nie posiada statusu wytwórcy oraz prosumenta energii odnawialnej, o których mowa powyżej.



COS  
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie  
COS-OPO w Giżycku  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrku  
COS-OPO w Wałczu  
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie.

**Pytanie nr 3:**

Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia?

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce.

**Odpowiedz na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym należy zastosować stawkę VAT obowiązującą w dniu złożenia oferty tj. 5%.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 5:**

W zał nr 6 wskazali Państwo zapotrzebowanie na energię elektryczną na poziomie 300 MWh w okresie od 1.08.2022 do 09.03.2022. Czy podany okres jest właściwy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Umowa będzie obowiązywała w okresie od 01.08.2022r do 09.03.2023r.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o udostępnienie załącznika JEDZ w formacie ESPD

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający udostępnił JEDZ w formie edytowalnej na stronie prowadzonego postępowania.

**Zmiana:**

Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ ust 1.1 dokonuje następujących zmian wskazanych kolorem czerwonym:

1.1 Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną wynosi **około 300 MWh w okresie od 01.08.2022-09.03.2023r.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.